Fol. 114. « Ordo ad visitandum infirmum. » — 115 v^o. *Post hec (sic) unctionem, lavet sacerdos manus suas, et eat in ecclesiam ad deferendum corpus Domini, et cum eo duo candelabra... Cum intraverint in domo cum corpus (sic) Domini, procidant omnes in terram et cantent hanc antifonam : Ave, rex noster, fili Davit (sic), redemptor mundi, quem profete predixerunt salvatorem domui Israel esse venturum... osanna in excelsis. Oc (sic) expleto, osculetur lignum sancte crucis, et communicet illum sacerdos ; ceteri cantent hanc communionem : Hoc corpus quod pro vobis tradetur, hic calix novi testamenti est in meo sanguine... » — 116. Litanies. — 116 v^o. « ...omnes sancti martyres ; s. Marcialis ; s. Ilari ; s. Martine... s. Geralde, II ; s. Nemphasi ; s. Benedicte, II ; s. Maure ; s. Placide... » — 117. *Post lavacionem corporis, antequam efferatur de domo...* — 117 v^o. *Tunc pergant in ecclesiam cum corpus (sic) canendo...* — Ordo ad sepeliendum corpus... — 118 v^o. *Tunc deferatur corpus ad sepulcrum...* — 119 v^o. *Benedictio tumuli...* » — Lacune entre 120 et 121.*

Fol. 121 à 144. D'une autre main (XII^e s.). Antiphonaire de l'office ; il contient seulement les *incipit* des antiennes, psaumes, répons et capitules. — 121. « Dom. I post Pentecosten. » — 123 v^o. « Dom. XXIIII. — 124. In Adventu Domini. » — 127. [In Nat. Domini.] — 128 v^o. « Dom. infra oct. [Nat. Domini]. » — 129. « Vig. s. Petri ad vincula. » — 132. « In vig. Epiphaniae. Ad vesperas. » — 133. (15 janv.) « In nat. s. Mauri. » — 135. (21 mars) « In transitu s. Benedicti. » — 136. « In LXX. » — 137 v^o. « Dom. in ramis palmarum. » — 138. [In die sancto Pasche.] — 139. « In vig. Pentecosten. — De octabas (sic). — De Trinitate. » — 139 v^o. (1^{er} mai). « Incipit ss. Philippi et Iacobi. » — 142 (12 oct.) « In vig. s. Geraldi. — (13 oct.) [In die.] » — 142 v^o. « In oct. s. Geraldi. » — 142 v^o. (14 nov.) « In nat. s. Nemfasii. » — 143. (4 déc.) « In inflatione s. Benedicti. — (6 déc.) « In nat. s. Nicholai. » — 143 v^o et 144. — *Incipit* de l'office pour le commun des saints.

Fol. 144 v° à 146. De la même écriture que le corps du manuscrit. — 144 v° : « *Antiphonas de sancta Maria*. — 145. *Ant.* Salve, regina vite, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te suspiramus gementes et flentes in ac (*sic*) lacrimarum valle... O clemens. O pia. O celi regina. » — 145 v°. « *Resp.* Lampade lampanti vere de lumine lucis... — *Ant.* Ave, regina celorum, ave, domina angelorum... pro nobis semper Deum exora. — *Ant.* Alma redemptoris mater, que per vias celi... — 146 — ...peccatorum miserere. » Ces quatre pièces sont notées en neumes.